¡RES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

(DIEZ MILLONES

(ONCE

la junta general

Fo inanimidad aumentar el capital

$11”"810.000

DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS

hasta la suma de

crmar el estatuto social en sus

pustituyéndolos con el siguiente

El

s de $11"810.000 (ONCE MILLONES

AUTORIZADO. - capital

OCHOCIENTOS DIEZ MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA) .

“ARTICULO SÉXTO:

la compañía es de 5”905.Q

CINCO MIL DÓLARES DE LO$9 ESTADOS UNIDOS DEAMÉRICA
+

dividido en cinco millones

ordinarias y

CAPITAL SU

nominativap 4

SCRITO.- El capital ¡Suse PA

00 (CINCO MILLONES ÑoyE8t